

T.C.  
ANKARA VALİLİĞİ  
Emniyet Müdürlüğü

Sayı :58604142-6772-(62399)/7046  
Konu : Görüntü Talebi

21/11/2013

GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi :BİLA tarih ve 58604142-6738.62399-Suç No:283/2013 sayılı yazınız.

31.05.2013 tarihinde başlayan ve daha sonraki günlerde devam eden protestolarda, İstanbul – Taksim Gezi Parkındaki olaylar bahane edilmiş ve Ankara’ da marjinal grupların provoke ettiği kalabalık, Başbakanlık Merkez Binası, Başbakanın ikametini, kamu binalarını işgal girişiminde bulunmuş, girişimlerin başarısız olması sonucu, Merkezi Kızılay olmak üzere şehrin birçok yerinde eylemlerine devam etmişlerdir.

İlimiz muhtelif yerlerinde meydana gelen protestolarda gösterici grubun arasındaki marjinal gruplar etrafta bulunan sivil vatandaşlara, bölge esnafına, belediye araçlarına, EGM binalarımıza ve çevreye büyük ölçüde zarar vererek kamu düzeni ve güvenliğini sarsacak eylemlerde bulunmuş ve aynı zamanda yine kamu düzeni ve güvenliğini düzenlemekle görevli emniyet güçlerine taşlı, sopalı, molotoflu vb. yöntemlerle saldırılarda bulunmuş ve bir aylık süreç içinde yetmiş sekiz (78) personelimiz yaralanmıştır. Ekiplerimizin defalarca marjinal grupları ses yayın aracımızla sağduyuya çağırmasına rağmen eylemlerine devam etmişlerdir. Saldırılara devam etmeleri sonucu Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz yetkileri çerçevesinde gösterici gruplara müdahalede bulunmuştur.

31.05.2013 tarihinde başlayan ve daha sonraki günlerde devam eden eylemler esnasında; 01/06/2013 günü yaralanan ve 14/06/2013 günü vefat eden Ethem SARISÜLÜK’ün cenaze programı ile ilgili olarak 16/06/2013 tarihinde, olayın gerçekleştiği yerde anma, saygı duruşu ve karanfil bırakma etkinliği yapılacağı, daha sonra Kızılay YKM önünden Sıhhiye Meydanına yürütüş düzenleneceği, ve son olarak, Sıhhiye U Köprüsü üzerinden otobüslerle Batıkent Cem Evi’ne gidileceğinin bildirilmesi üzerine, Kızılay, Batıkent ve Dikmen bölgelerinde gerekli emniyet tedbiri şubemiz personeli tarafından alınmıştır. Kızılay çevresinde yaklaşık 20000 (yirmi bin) kişinin katıldığı protesto gösterilerinde, kanunsuz eylem yapan grup, Kızılay meydana yolu trafiğe kapatmış ve kuvvetlerimize karşı taşlı, sopalı, soda şişeli vs. materyallerle saldırıda bulunması üzerine grubun direncini kırarak şekilde zor kullanılarak dağıtılmış, dağılan gruplar Maltepe, Keneddy, Kurtuluş- Kolej, Sıhhiye istikametlerin dağılmış ve eylemlerine bu bölgelerde devam etmişlerdir.

Devam eden olaylarda personelimiz yoğun mesai yapmış ve tüm personelin izinleri ikinci bir emre kadar kapatılmış olup, aralıksız olarak çalışmıştır. Olayın başladığı gün içinde 06:00 civarında başlayan mesai gece 03:00-04:00’a kadar devam etmiştir. Personelimize takviye olarak Erzurum, Van, Diyarbakır, Gümüşhane, Bayburt illerinden çevik kuvvet gelmiştir. Şubemize bağlı birliklerin tamamı Başbakanlık Merkez binası çevresinde konuşlandırılmış olup, kuvvetimize bağlı TOMA ve Shortland araçları ana müdahale noktası olan Kızılay bölgesinde konuşlandırılmış, dağılan grupların çeşitli bölgelerde (Maltepe, Kolej, Keneddy, Sıhhiye) eylemlerine devam etmesi üzerine TOMA ve Shortland araçlarımız grupları dağıtmak üzere belirtilen bölgelere giderek müdahalede bulunmuş, görev hitamı tekrar ana müdahale noktasına dönmüştür.

Şube envanterimizde 1 adet beyaz renkli shortland (akrep) bulunmaktadır. Gezi Olayları Protestoları çerçevesinde ilimize takviye olarak çeşitli illerden( Muş, Bitlis, Siirt, Osmaniye ve Mardin) ve EGM’den ( Özel Harekat ve Terörle Mücadele şubesinden) 11 (onbir) adet shortland sürücü ve operatörleri ile birlikte geçici olarak görevlendirilmiştir.

16/06/2013 tarihinde meydana gelen protestolarda görev sonrası raporlar incelendiğinde yaklaşık olarak; 3140 adet 37/38 mm Tip-1 tenvir gaz fişegi, 507 adet 40 mm Tip-2 tenvir gaz fişegi, 300 adet gaz el bombası(dumanla yayılan), 160 adet gaz el bombası(patlayarak yayılan), 421 adet FN-303 savunma tüfeği fişegi, 125 adet darbe etkili köpük gaz fişegi, 287 adet savunma tüfeği mühimmatı kullanılmıştır.

Shortlandlarda sabit olarak gazcı personel görevlendirilmemiş olup, ana müdahale noktası olan Kızılay da bulunan birliklerdeki gazcı personelden, anlık görevlendirme yapılmıştır. Görev yoğunluğu nedeniyle takviye olarak gelen unsurların kaydı tutulamamıştır.

Kayıtlarımız ve ilgi sayılı evrak incelendiğinde, görüntüdeki shortland aracının şubemize ait olmadığı, yukarıda bahsedilen sebeplerden dolayı araçlarda görev alan gazcı personelin kim olduğu tespit edilememiştir. Bahsi geçen bölgede o gün çalışan gazcı personele ait bilgiler ekte gönderilmiştir.

Arz ederim.

EK:  
-Gazcı Personel Listesi (2. Sayfa)

Fatih UMUTLU  
Çevik Kuvvet Şube Müdürü  
3. Sınıf Emniyet Müdürü